**C**upiditas tenent in moderata retu-  
hit a fide luce xij b

**C**upiditas ostenditur in duobus mathi

**C**rucis lignum qualiter in euentu fuit  
Iohis xv a

**C**onfixio dicitur exaltatio Iohis iij b

**C**rudelitas persecutorum retrahit a fi-  
de luce xij a

ampnati evident gloriam beatorum

usq; ad extremum iudicium luce xxvi

**O** ampnati evident glo-  
riam beatorum usq; ad  
extremum iudicium luce  
xxvi r

ampnatus diues in in-  
ferno fuit iudeus et

non gentilis luce xxvi d

**D**emonos et angeli possunt moue  
linguam hominis ad loquendum ydionia  
ignota mathi xv d

**D**emonos nec sunt terri nec miti  
mathi xv b

**D**emonos habent diuersa officia sic  
et angeli mathi xvii r

**D**emonos non sunt equales in virtute  
et ideo vni cu maiori difficultate  
quam alter expellitur mathi xv b

**D**emonos secundum naturam possunt  
aliqua miracula facere sed non que  
naturam excedunt sicut terram al-  
luminare Iohis xv b r

**D**emonos secundum valetate linc affli-  
gunt hominem mathi xvii r

**D**emonias gomis qdam solit p ora-  
tionem et ieiunium expellit mathi  
ix b

**D**emoniaci non promouent in curia  
dei in ordinibus mathi xv a et luc  
viii d

**D**emoniaci multa possunt suscipere q  
non possunt si essent sani luc viii d

**D**emoniaci quare ad officia ecclesiastica  
non promouantur luc viii d

**D**emoniaci populus prohibuit ne sequerentur  
eu luce viii d

**D**emoniaci quare iudei populum dicebat  
Iohis viii d

**D**eus in peccata vita punit quia in peccata  
peccata et differt maiora gravibus pu-  
nenda luc xii d

**D**eus in extremis ratione a nobis  
requirit Iohis xvii d

**D**eus principaliter peccata dimittit  
Iohis xv d

**D**eus et filius qualiter videbunt in  
extremo iudicio Iohis xv r

**D**eus quos sanauit in corpore sanauit  
et in anima Iohis xv b

**D**eum verbum solum comparat Iohis viii d

**D**eum filii ad optinam qualiter aliqui sunt  
mathi xv d

**D**eum aperta exhibet que pauperibus ex-  
hibet act xv c

**D**eum suam populum ostendit Iohis  
xvii a

**D**eum eum qualiter intelligatur Iohis  
vii et xvii b

**D**eum nemo vnquam vidit qualiter  
intelligatur Iohis i r

**D**eum qualiter pater cognoscit Iohis  
xviii c

**D**eum terra sunt quibuscumque act xv a

**D**eum sabbati obseruatione act xv a

**D**eum conspexit moyses luce xviii a

**D**eum non habet liberam voluntatem  
potestatem super humanam creaturam  
sed secundum quod permittit sibi deo  
luce iii a

**D**eum sciebat quod propheta qd populus  
erat futurus verus deus et homo  
mathi iii a

**D**eum sciebat tempus natiuitatis populi  
et plenam mathi iii a

**D**eum nesciebat quod ibi nazarenus  
esset apud populum tamen habet quanda  
coniecturam act iii a

**D**eum populum temptabat mat iii b

**D**eum si aliqua audia loquitur tamen  
in pluribus sunt falsa et ad malum  
ducentia Iohis xv r

**D** yabolus qualiter dicitur et princeps  
mundi Jo. xviij. r  
**D** yabolus intravit imperios in xvij  
et quare ibidem  
**D** yabolus exiit quare ab hominibus in cor-  
pore animalium aut in spiritu corporis ma-  
xima afflictioe mar. i. d  
**D** yaboli potestas exorta fuit audeis per legem  
mosaice dationem. math. xviij. d  
**D** yaboli cognominis christi et in legem  
missum mar. i. r  
**D** yaboli non cognominis christi et christum  
abidem mar. i. r  
**D** glectio christi qualiter intelligatur.  
math. xxv. e  
**D** glectio in imitacione qualis sit vel de-  
beat. act. v. f  
**D** glectio christi quid requirit Jo. xvij. r  
**D** glectio in quo consistit Jo. xv. b  
**D** glectio christi in quo ascenditur Jo.  
xv. d et qualiter intelligere debemus  
**D** glectio inter filios perditionis et regni ce-  
lestis distinguitur Joh. xv. d  
**D** glectio dicitur deum ex toto corde qualiter  
intelligatur. math. xxv. d  
**D** glectio non dicitur mandatum novum  
Joh. xv. d  
**D** glectio inimicos qualiter debemus  
luc. vi. d  
**D** glectio christi nos implet Jo. xv. d  
**D** glectio gratia fuit a nativitate christi usque ad  
ascensionem et nunc dicitur usque ad fine  
extremi iudicii Joh. xv. a  
**D** glectio christi cuius dicitur per quod dicitur  
Jo. xv. a  
**D** glectio tristitie que sit Joh. xv. b  
**D** glectio tristitie sunt penitentibus luc. xv. d  
**D** glectio nullus debet appetere sed me-  
liores apponere luc. xv. a  
**D** glectio christi non poterat dicitur  
tunc in mari ap. et math. xv. d  
**D** glectio christi cognoscerebantur in ves-  
timentis ab alijs nationibus luc. xv. d

**D** glectio christi volebant se vindicare  
desumditans quos christus prohibuit luc.  
viii. e  
**D** glectio christi per passionem christi fuerunt  
cognicione trinitatis maiorem quam  
ante Jo. xv. b et luc. ultimo  
**D** glectio christi omnes murmurabant  
de virgine effusioe qualiter intelligatur  
Jo. xv. a  
**D** glectio christi aliqui dubitabant dicitur  
quod dicitur christus iohannes vi. a  
**D** glectio christi desapo interrogat  
luc. xv. d  
**D** glectio predicatois qualiter debeat  
luc. iii. d  
**D** glectio de quo legitur in evangelio se-  
pultus est in inferno luc. xv. d  
**D** glectio dampnatus in inferno fuit iudeus  
luc. xv. d  
**D** glectio qualiter potest sanctificari luc. xv. d  
**D** glectio qui solitudinem habuit deduci  
tibus et eadem nocte mortuus fuit  
et ad infernum descendit luc. xv. b  
**D** glectio qualiter sunt adiuvantia vir-  
tutum act. vi. d  
**D** glectio illuminationes quibus persone  
fidei solent luc. v. a  
**D** glectio virtus est in finem et in  
operibus fit in instanti Jo. v. d  
**D** glectio virtus quibus attribuuntur Jo. v. d  
**D** glectio diversimode christi sequuntur  
math. xv. a  
**D** glectio christi est duplex math. xv. a  
**D** glectio christi compat sunt act. xv. a  
**D** glectio christi fuit ad eos Joh. xv. b  
**D** glectio christi fuit in unum confir-  
mata Joh. xv. d  
**D** glectio christi fuit bona et vera Jo.  
xv. b  
**D** glectio christi fuit dicitur quod habuit  
confirma Jo. xv. d  
**D** glectio quia christus in electioe apostolorum  
condit luc. xv. a et math. xv. et  
v. r